

# TPL ApS

Viby Ringvej 17, 2. sal, 8260 Viby J

CVR-nr. 30 56 32 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

---

Jackie Høst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TPL ApS Viby Ringvej 17, 2. sal 8260 Viby J
	CVR-nr.: 30 56 32 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jackie Høst
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	J. Høst Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive McDonald's Familie-Restauranter og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.253 t.kr. mod 25.339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.896 t.kr. mod 1.544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.253.317</b>	<b>25.338.531</b>
1 Personaleomkostninger	-34.968.143	-21.261.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.447.170	-1.751.920
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.838.004</b>	<b>2.324.622</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.182	0
Andre finansielle indtægter	2.782	2.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-423.144	-359.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.418.824</b>	<b>1.967.734</b>
Skat af årets resultat	-522.833	-423.491
<b>Årets resultat</b>	<b>1.895.991</b>	<b>1.544.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.895.991	1.544.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.895.991</b>	<b>1.544.243</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Franchise fee	10.729.356	10.989.456
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.729.356</u>	<u>10.989.456</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.103.508	12.040.846
4 Indretning lejede lokaler	1.171.084	1.369.048
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.274.592</u>	<u>13.409.894</u>
5 Deposita	500.000	451.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>451.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.503.948</u></b>	<b><u>24.850.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	935.730	863.551
Varebeholdninger i alt	<u>935.730</u>	<u>863.551</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.975	15.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.794	0
Andre tilgodehavender	767.680	775.753
Periodeafgrænsningsposter	969.839	660.243
Tilgodehavender i alt	<u>2.121.288</u>	<u>1.451.760</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.800	40.600
Værdipapirer i alt	<u>50.800</u>	<u>40.600</u>
Likvide beholdninger	161.147	110.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.268.965</u></b>	<b><u>2.466.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.772.913</u></b>	<b><u>27.316.387</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	130.000	130.000
7 Overført resultat	8.589.490	6.693.499
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.719.490</u></b>	<b><u>6.823.499</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.019.445	496.612
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.019.445</u></b>	<b><u>496.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.191.982	12.160.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.899.392	4.540.689
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	312.513
Anden gæld	4.942.604	2.982.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.033.978</u>	<u>19.996.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.033.978</u></b>	<b><u>19.996.276</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.772.913</u></b>	<b><u>27.316.387</u></b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	30.604.891	18.550.721
Pensioner	1.944.357	1.435.971
Andre omkostninger til social sikring	877.388	563.096
Personalemkostninger i øvrigt	1.541.507	712.201
	<b>34.968.143</b>	<b>21.261.989</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	95	68
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.715
Andre finansielle omkostninger	423.144	346.718
	<b>423.144</b>	<b>359.433</b>
<b>3. Franchise fee</b>		
Kostpris 1. januar 2016	11.502.000	10.500.000
Tilgang i årets løb	0	1.002.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>11.502.000</b>	<b>11.502.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-512.544	-277.494
Årets afskrivninger	-260.100	-235.050
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-772.644</b>	<b>-512.544</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>10.729.356</b>	<b>10.989.456</b>



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2016	14.800.792	1.979.954
Tilgang	1.126.768	0
Afgang	-188.500	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>15.739.060</b>	<b>1.979.954</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	2.759.946	610.906
Årets afskrivninger	1.979.292	197.964
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-103.686	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>4.635.552</b>	<b>808.870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>11.103.508</b>	<b>1.171.084</b>

31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
-------------------	-------------------

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2016	451.000	251.000
Tilgang i årets løb	100.000	200.000
Afgang i årets løb	-51.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>451.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>451.000</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	130.000	130.000
	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	6.693.499	5.149.256
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.895.991</u>	<u>1.544.243</u>
	<b><u>8.589.490</u></b>	<b><u>6.693.499</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der deponeret ejerpantebreve med nominelt DKK 4.000.000, nominelt DKK 4.300.000, nominelt DKK 3.000.000 og nominelt DKK 2.500.000 med pant i franchise fee, indretning lejede lokaler og andre anlæg, driftsmidler og inventar, der i årsrapporten er indregnet med DKK 23.003.948.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår i leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 297 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 - 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 431 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Høst Holding ApS, CVR-nr. 29395306 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.